
UCHWAŁA Nr XXIII/113/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 73 301  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 73 301  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 301  

  środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej   

 

Dochody wprowadzono na podstawie pisma ST5.4750.352.2016.15g Ministerstwa 
Finansów z dnia 9.08.2016 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 117 673 44 372 

80101 Szkoły podstawowe  41 255 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną  15 808 

 

 

 

 

 



2 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

  zmniejszenie dotacji dla Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Sybiraków w Bachowie prowadzonej 
przez Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” na dotację dla tego Stowarzyszenia 
związaną z realizacją zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 928 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 110 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 984 

4120 Składki na Fundusz Pracy  425 

 1. zmniejszenie wydatków na dodatki wiejskie 
i mieszkaniowe dla nauczycieli realizujących zadania 
wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w Szkole 
Podstawowej w Krzywczy i Babicach w kwocie 4 676 zł   

 2. zmniejszenie wydatków na dodatki wiejskie 
i mieszkaniowe oraz wynagrodzenia i pochodne 
w Szkole Podstawowej w Krzywczy z przeznaczeniem 
na utworzenie Oddziału Przedszkolnego w kwocie 
20 771 zł   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 771  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 252  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 110  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 984  

4120 Składki na Fundusz Pracy 425  

  zwiększenie wydatków na utworzenie Oddziału 
Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Krzywczy 
działającej przy Zespole Szkół w Krzywczy   

80110 Gimnazja  3 117 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 117 

  zmniejszenie wydatków na dodatki wiejskie  
i mieszkaniowe dla nauczycieli realizujących zadania 
wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w Publicznym 
Gimnazjum w Krzywczy   

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 36 650,50  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 503  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 336,50  
 



3 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 117  

4120 Składki na Fundusz Pracy 694  

  wydatki na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dziecka 
uczęszczającego do Oddziału Przedszkolnego 
w Babicach   

  środki z rezerwy oświatowej   

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 60 251,50  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 36 650,50  

  dotacja na dziecko niepełnosprawne uczęszczające 
do Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Ruszelczycach prowadzonej przez Stowarzyszenie 
„Jesteśmy razem w Ruszelczycach” – środki rezerwy 
oświatowej   

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 15 808  

  dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Sybiraków w Bachowie prowadzonej 
przez Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 793  

  dodatki wiejskie i mieszkaniowe dla nauczycieli 
realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w Szkole Podstawowej w Krzywczy 
i Babicach oraz Publicznym Gimnazjum w Krzywczy   

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


